Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,
Website: syt.dongnai.gov.vn
  1

   UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số: 592 /SYT-BMT
V/v thay đổi người đại diện theo
pháp luật của công ty CP Xuất

nhập khẩu Y tế Thái An

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 17 tháng 02 năm 2020

 Kính gửi:

 - Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

 - Giám đốc các cơ sở y tế trực thuộc Trung ương, Ngành

  trên địa bàn tỉnh;

- Giám đốc các Bệnh viện, Phòng khám đa khoa tư nhân

 trên địa bàn tỉnh.

 (sau đây gọi tắt là các cơ sở y tế)

Sở Y tế nhận được Công văn số 57/TTMS-NVD ngày 10/02/2020 của
Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia – Bộ Y tế về việc thay đổi người
đại diện theo pháp luật của công ty CP Xuất nhập khẩu Y tế Thái An, Giám đốc Sở
Y tế thông báo đến các cơ sở y tế được biết và thực hiện theo đúng quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị báo cáo
kịp thời về Sở Y tế (Ban mua thuốc - ĐT: 0251.3840654, Email:
todauthausytdn@gmail.com) để Sở Y tế báo cáo Trung tâm Mua sắm tập trung
thuốc Quốc gia – Bộ Y tế./.

(Đính kèm Công văn số 57/TTMS-NVD ngày 10/02/2020 của Trung tâm
Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia – Bộ Y tế)

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- BGĐ SYT (để biết);
- Website SYT Đồng Nai;
- Lưu VT, BMT.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2020-02-17T13:33:23+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!